

سه‌شنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۹ **۲۷ شعبان ۱۴۴۱** **۲۱ آپریل ۲۰۲۰**

اخبار

انتقاد نویر از بایرن: باشگاه من اینطور نبود!

مانوئل نویر از درز کردن جزئیات مذاکراتش با باشگاه بایرن مونیخ درباره تمدید قرارداد بسیار عصبانی است و با انتقاد تند از راه یافتن این مذاکرات به رسانه‌ها می‌گوید بایرن مونیخی که می‌شناخته‌چنین باشگاهی نبوده‌است.مانوئل نویر ۳۴ ساله نزدیک به یک دهه است که دروازه‌بان اصلی بایرن بوده. او که سال ۲۰۱۱ با شالکه به بایرن ملحق شده در این سالها با بایرن هیجده جام قهرمانی بدست آورده. نویر سال آینده وارد آخرین سال قراردادش می‌شود و مدتی است با باشگاه درباره شرایط تمدید قراردادش در حال مذاکره است. اخیرا شایعات رسانه‌ای حاکی از این بود که مذاکرات دو طرف دو طرف به بن‌بست رسیده چرا که نویر خواهان تمدید پنج ساله است ولی بایرن تنها حاضر است قرارداد او را به مدت دو سال تمدید کند.

این شایعات باعث عصبانیت شدید نویر شده و او معتقد است با توجه به سن و سالی در خواست تمدید پنج ساله اصلا منطقی نیست.نویر همچنین از درز کردن جزئیات مذاکرات به رسانه‌ها بسیار دلخور است. نویر در گفتگو با بیلد گفت: «تمام مذاکراتی که من و بایرن از سال ۲۰۱۱ با هم داشته‌ایم همیشه به یک فضای سرشار از اعتماد انجام شده و هیچ چیزی از آنها به بیرون درز نکرده بود. ولی حالا جزئیات صحبت‌های ما از رسانه‌ها سر در آورده که جالب اینجاست که درست هم نیستند. این برای من ناراحت‌کننده است. بایرنی که من می‌شناختم چنین باشگاهی نبود. می‌خواهم تا زمانی که آماده هستم بازی کنم. ولی مهمترین چیز برای من اعتماد است. شکی نیست که تمدید ۵ ساله خیلی آتوپایی است. من ۳۴ ساله هستم و نمی‌توانم پیش‌بینی کنم در ۳۹ سالگی چه شرایطی خواهد داشت. پس صحبت‌هایی که مطرح شده اصلا منطقی نیست.»

رونی: مسی اول شکنجه می‌دهد، بعد می‌کشد!

دوران ظهور ستاره‌ای به نام کریستیانو رونالدو در منچستر یونایتد با حضور در درخشان وین رونی در این تیم همراه شد و این زوج سالها عملکرد فوق العاده‌ای در ترکیب شیاطین سرخ داشتند. اما وین رونی ضمن تمجید از رونالدو، معتقد است مسی از خود بی‌خودری بیشتری بازی می‌کند. وین رونی گفت: «وقتی ما کارمان کنار رونالدو را آغاز کردیم تمام تمرکز او معطوف به گلزنی نبود، اما شما می‌توانستید ببینید تمام خواسته او تبدیل شدن به بهترین بازیکن جهان است. او به شدت تمرین می‌کرد، کزگشتنیلو به یک گلزن شگفت انگیز تبدیل شد و او و مسی قطعا بهترین بازیکنانی هستند که فوتبال به چشم خود دیده‌است. اما علیرغم دوستی م با کریستیانو، من مسی را ترجیح می‌دهم. به همین دلیلی که من عاشق تماشای ژاوی و پل اسکولز هستم، این موارد متفاوت در بازی مسی است. من در مورد خونسردی صحبت کرده ام و یادم نمی‌آید وقتی مسی هنگام گلزنی با آخرین قدرت به توپ ضربه بزند. مسی تنها با چرخاندن توپ و به آسانی موفق به گلزنی می‌شود. رونالدو در محوطه پی رحم و قاتل است. اما مسی قبل از اینکه شما را بکشد شکنجه می‌کند. شما تصور می‌کنید بازی مسی سرگرم‌کننده تراست. این دو نفر از نظر آمار گلزنی فوتبال را تغییر داده‌اند و فکر نمی‌کنم کسی بتواند به گرد پای آنها برسد».

پیشنهاد تمدید وسوسه انگیز PSG به نیمار
نیمار در سال ۲۰۱۷ بود که تصمیم به جدایی از بارسلونا گرفت و با ۲۲۲ میلیون راهی پاری سن ژرمن شد.این فوق ستاره برزیلی سالیانه ۴۱ میلیون یورو حقوق در پاری سن ژرمن دریافت می‌کند و باشگاه فرانسوی برای جلوگیری از جدایی او حاضر است این دستمزد را بعد از تمدید قرارداد افزایش دهد. قرارداد نیمار با پاری سن ژرمن در سال ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد و این باشگاه حاضر است که در صورت تمدید قرارداد تا سال ۲۰۲۵، دستمزد او را سالیانه به ۲۸ میلیون یورو افزایش دهد. نیمار در این سه فصل حضورش در پاری سن ژرمن همواره حاشیه سازی‌های زیادی داشته و نتوانسته انتظارات را برآورده کند.البته او در فصل جاری بسیار بهتر ظاهر شده است به ویژه در لیگ قهرمانان اروپا که یک تنه زمینه ساز صعود تیمش به یک چهارم نهایی شد.در یکی دو ماه اخیر، شایعات زیادی درباره بازگشت نیمار به بارسلونا به گوش می‌رسد.اوتالیسان گذشته تا آستانه بازگشت به جمع ای اناری ها پیش رفت اما در نهایت در پی اس جی باقی ماند و اکنون باید دید که در تابستان پیش رو، سرنوشت ستاره برزیلی چه خواهد شد.

یوونتوس در اندیشه تر کاندن بمب نقل و انتقالات

سفر ناگهانی گونزالو ایگواین به آرژانتین در دوران بحرانی کشور ایتالیا به لحاظ شیوع ویروس کرونا، حواشی زیادی را در رابطه با این بازیکن ایجاد کرد. منابع ایتالیایی تایید کرده‌اند که ایگواین این کار را به دلیل بیماری مادرش انجام داده اما با این حال انتقادات فراوانی نسبت به او روانه شده‌است. از آنجا که قرارداد ستاره آرژانتینی با یوونتوس در تابستان ۲۰۲۱ به اتمام می‌رسد، به نظر می‌آید که باشگاه ایتالیایی قصد دارد این بازیکن را هر طور که شده در نقل و انتقالات پیش رو به فروش برساند.

حالا در همین رابطه کوریره دلو اسپورت مدعی شده که یوونتوس به دنبال جذب جانشینی برای ایگواین آرژانتینی است و این باشگاه ستاره خط حمله تانتهام یعنی هری کین را بهترین گزینه تلقی می‌کند.مصدومیت های متوالی هری کین نگرانی هایی را برای یوونتوس به وجود آورده اما با این وجود ستاره انگلیسی در ۲۵ بازی آن فصل موفق به ثبت ۱۵ گل برای تانتهام شده‌است. خبر بهتر برای یوونتوس در رابطه با جذب هری کین به ادعای نشریه دیلی میل انگلیس برمی‌گردد. این منبع مدعی شده که رئال مادرید به طور کلی از خرید مهاجم انگلیسی پشیمان شده و بوهه تنها منچستر یونایتد را رقیب جدی خود در راه جذب هری کین می‌بیند.

حتما شما هم تاکنون درگیری های مختلفی

در زمین فوتبال دیده اید. درگیری بازیکنان برای تصاحب توپ، مشاجره بازیکنان با همدیگر یا داور و حتی با تماشاگران، خطاهای بی رحمانه و ... حافظه تاریخی همه ما پر است از این صحنه های درگیری. دو نویسنده گاردین سعی کرده اند ۶ پرده از کلاسیک ترین صحنه های تاریخ فوتبال را در این زمینه انتخاب کنند. با هم این موارد را مرور می کنیم:

فرانک رابکارد در مقابل رودی فولر – ژوئن ۱۹۹۰

همسران و نامزدهای بازیکنان فوتبال گاهی نقشی مستقیم در اتفاق های داخل زمین بازی می کنند.بازیکنانی که در زندگی شخصی دچار مشکل یا جدایی شدند و همین نکته باعث شد در زمین پرخاشگر و خشن تر باشند. به عنوان مثال می توان به اخراج فرانک آرنسن اشاره کرد که یکی از دلایل مهم حذف درنداک دانمارک از جام جهانی ۱۹۸۶ مکزیک بود. بعدها مشخص شد این خشونت او به خاطر نگرانی اش برای همسر بیماراش بوده است. چهار سال بعد هم درگیری رایکارد و فولر اتفاق افتاد. ستاره هلندی در این جام خشن تر از همیشه بود چون قبل از شروع جام جهانی، زندگی مشترکش با همسرش به پایان رسیده بود. رایکارد روی فولر خطا کرد و به شدت هم به داور اعتراض کرد و کارت زرد گرفت. او با ستاره آلمانی درگیر شد و به صورت او تف کرد! در واقع صحنه انقدر شدید نبود که باعث اخراج رایکارد شود. ولی جام جهانی در مقابل یکی از رقبای دیرینه هلند باعث شد او رفتار عجیبی از خود نشان دهد و کارت قرمز بگیرد. فولر هم در این صحنه اخراج شد و شاید یکی از عجیب ترین کارت های قرمز تاریخ را گرفت. صحنه تف کردن رایکارد هم به یکی از ماندگارترین لحظه های این ورزش پرهیجان و پرماجرا تبدیل شد.

حتی بعد از کارت گرفتن هم بازیکن هلندی نتوانست خودش را کنترل کند و به سمت فولر حمله ور شد و موهای او را کشید. بعد هم به سرعت صحنه را ترک کرد گویی هیچ اتفاقی نیفتاده است. فولر هم همان جا ایستاده بود و درک نمی کرد چه اتفاقی افتاده و این پخشى از یک فیلم سینمایی بوده یا واقعیت یک بازی فوتبال. البته او نجات خود را حفظ کرد و علی رغم بی انصافی موجود، واکنش افراطی نداشت.

ری ویلکینز همان شب در برنامه ای از شبکه بی بی سی از پدرمادرها خواست اجازه ندهند کودکان و نوجوانان این صحنه درگیری رشت را ببینند چون واقعا یک رسوایی بود. چند ماه بعد، رایکارد از فولر درخواستخواری کرد و آن دو در سال ۱۹۹۶ با هم دیدار کردند و صحنه‌ا ره در کنار هم صرف کردند. جالب است بدانید فولر بیش از رایکارد، از تصمیم داور آن دیدار تعجب کرده است: «خوان کارلوس لوستاو! هنوز درک نمی‌کنم چرا او مرا اخراج کرد. به نظر من این راز را با خود به گور می برد و هیچ وقت نمی فهمیم».



تامی گمل در مقابل هلموت هالر – اکتبر ۱۹۶۹

یک درگیری کلاسیک بین تامی گمل از اسکاتلند و هلموت هالر از آلمان غربی، این اتفاق در قدماتی جام جهانی و در سال ۱۹۶۹ افتاد. با پاس هالر بود که راینهارد لیبودا یک گل حساس به ثمر رساند و آلمان غربی را در هامبورگ و در دقیقه ۷۹ بازی ۳–۲ حریف پیش انداخت. زمان به سرعت می‌گشت و امید اسکاتلندی ها کمربنگ تر می شد. گمل می خواست از سمت چپ نفوذ کند ولی با لگد هالر روبرو شد. هالر که می دانست چه کرده به سرعت می خواست صحنه را ترک کند. ولی چنین شانسى نداشت! گمل او را تعقیب کرد و با یک ضربه محکم به ساق پایش، او را نقش زمین کرد. این پایان ماجرا نبود! جاک استین، سرمربی سلتیک هم در ورزشگاه بود و این صحنه را دید. او در بازی فینال لیگ کاپ برابر سنت جانستون، گمل را روی نیمکت نشاند و جای او را به دیوی هی داد. همین تصمیم هم باعث شد گمل تصمیم بگیرد باشگاهش را ترک کند. رابطه این دو همان خراب شد و در نهایت گمل به تانینگام فارست رفت. بعد از رسیدن خبر فوت هالر، گمل در این باره گفت: «اگر هالر آن حرکت را انجام نمی داد من هرگز سلتیک را ترک نمی‌کردم. من واقعا می خواستم آن شب او با بزمن ولی حالا ناراحتم که خبر درگذشتش را شنیده ام.»

گری بنت در مقابل دیوید اسپیدی – ژانویه ۱۹۹۰

گری بنت یکی از اسطوره های باشگاه ساندرلند است. او ۱۱ سال برای این تیم بازی کرد و ۴۴۰ بازی در کارنامه داشت. یک گل مشهور هم برای تیمش زد. اما یکی از ماندگارترین صحنه های او برای طرفداران، درگیری اش با دیوید اسپیدی بود. اسپیدی یکی از چهره های مغرور بود و مشکلی با این مساله نداشت! او بارها بازیکنان را طرفداران حریف را تحریک کرده بود. درگیری دیوید با بنت از بازی ساندرلند و چلسی در نیمه نهایی لیگ کاپ در سال ۱۹۸۵ شروع شد. ۵ سال بعد این دو در بازی ساندرلند و کاونتری با هم روبرو شدند. بازی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ کاپ برگزار می

نیوکاسل را به شاهزاده دیوانه می فروشند؟

کارهای ضد حقوق بشری تبدیل خواهد شد. دخالت دیکتاتوری عربستان نباید در فوتبال لیگ برتر نفوذ پیدا کند. ساده است؛ باشگاه های فوتبال هنوز هم یک نهاد اجتماعی مهم به حساب می‌آیند و پول نباید باعث تزلزل در آنها شود».

همه نگاه ها به سمت دولت انگلیس

این باور وجود دارد که تنها دولت انگلیس است که می تواند مانع از انجام چنین معامله ای شود. با این حال بر اساس ادعای رسانه‌های بریتانیا به نظر نمی رسد که دولت انگلیس در این قضیه ورود کند و باید اتفاق دیگری برای به سرانجام نرسیدن این معامله رخ دهد.

نیوکاسل تنها ۷۰ میلیون پوند گران تر از قصر بن سلمان
با همه این تفسیر به نظر می رسد که شاهزاده عربستان سعودی با ۳۰۰ میلیون پوند در آستانه تملک باشگاه نیوکاسل قرار دارد. اما جالب اینکه باشگاه انگلیسی تنها ۷۰ میلیون پوند گران تر از خانه یا بهتر بگوییم قصر فرانسوی بن سلمان قیمت دارد. قصر ۲۳۰ میلیون پوندی بن سلمان در نزدیکی های ورسای واقع شده است. این خانه در یک قلعه فرانسوی متعلق به قرن هفدهم بنا نهاده شده و ساخت آن حدود سه سال و بین سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱ با طول انجامیده است. در میان همه ویژگی های چشمگیر این خانه می‌توان به آکواریم بزرگ موجود در آن، استخر شنا، فضای باز حیرت انگیز و غیره اشاره کرد. نکات جالب دیگر در رابطه با این خانه به وجود ۱۰ اتاق خواب، باشگاه اسکواش و سینما در آن مربوط می شود. اما شاید منحصr به فرد تری ویژگی این خانه به اتاق مدیتیشن او مربوط می‌شود که در مرکز قلعه مستقر شده است. در حالی که دور تا دور آن را آکواریم تشکیل داده و ماهی ها به این طرف و آن طرف می روند. داخل خانه نیز به شکل شگفت‌انگیزی طراحی شده و راه پله ها با هنر طلاکاری تزیین شده‌اند. کف این خانه از سنگ مرمر پوشیده شده و در طراحی داخلی آن از ۵۲ رنگ مختلف استفاده شده است. بن سلمان همچنین اخیرا یکی از تالوهای لوئاردو داوینچی را با مبلغ عجیب و غریب ۳۵۰ میلیون پوند خریداری کرده بود.

مردی از جنس ثروت و مقام
تنها شیخ منصور مالک منچستر یونیتد (۱۷ بلییون پوند)، رومن آبرامویچ مالک چلسی(۹ بلییون پوند)، استن کروئنک مالک آرسنال (۵ بلییون پوند) ثروت بیشتری نسبت به باشگاه انگلیس علاوه بر این بن سلمان در کشور عربستان سعودی نیز به لحاظ سیاسی یک مقام بالا به حساب می آید. در حال حاضر دو عنوان معاون نخست وزیر و وزیر دفاع را به خود اختصاص داده است.

مهم‌ترین دستاوردهای رانگنیکد در فوتبال آلمان خارج از زمین بود. در دورانی که اکثر باشگاه‌های آلمانی از سه مدافع و سوییپر استفاده می‌کردند، رانگنیک که مربی تیم دسته دومی اولم بود، در دسامبر ۱۹۹۸ به آلمان بازگشت و با نتایج درخشانی به سرانجام صعودی، بازی از چهار دفاع، بازگویی منطقه‌ای و پرس بالا را توضیح داد. رسانه‌های آلمانی در آن هنگام گفتند او روش‌های نامتعارفی دارد و انگار یک «پروفسور» دانشگاه با نظرات عجیب است. کمتر از دو سال بعد، آلمان در یورو ۲۰۰۰ به شکلی فاجعه‌بار حذف شد. آلمانی‌ها سپس روی به استفاده از روش‌های رانگنیک آوردند و به این ترتیب بود که باشگاه‌ها و تیم ملی آلمان «برادر معنوی» خود می‌دانست.

رودی فولر در سال‌های ۱۹۸۷ تا ۱۹۹۲ به عنوان بازیکن در رم درخشید اما در سال ۲۰۰۴ تنها یک ماه روی نیمکت این تیم دوام آورد و رم در شش بازی با هدایت او تنها یک پیروزی سک کرد. با این مربی آلمانی است که تاکنون در سری آ مربیگری کرده است. با این حال، میلان قصد دارد تاریخ را با رالف رانگنیک بازنویسی کند. این مربی ۶۱ساله دوران بازی قابل توجهی نداشته و نتوانست از سطح آماتور فراتر برود. او در جوانی بازی تیم‌های آریگو ساکی و زندیک زمان را دنبال می‌کرد. او به حدی زمان که در اوایل دهه ۱۹۹۰ مربی فوجیا بود را می‌ستود که او را «برادر معنوی» خود می‌دانست.

روزنامهصبح ایران

درگیری‌های کلاسیک تاریخ فوتبال در ۶ پرده

روی کین در مقابل آلن شیر – سپتامبر ۲۰۰۱

روی کین را با خشونت و شخصیت متفاوتش می‌شناسیم. خیلی ها خطای خشن او روی آلف هالند در سال ۲۰۰۱ را به خاطر می‌آورند. این دو قبل از بازی منچستریونایتد و لیدز درگیر شده بودند و کین در بازی د منچسترستی از هالند به خاطر آن خطای قبلی انتقام گرفت. اما صحنه موردنظر ما مربوط به بازی منچستریونایتد و نیوکاسل است. نیوکاسل از حریف پیش بود و دقایق پایانی بازی سپری می‌شد. در نزدیکی نقطه کرنر توپ به بیرون رفت و کین می‌خواست توپ را به سرعت وارد جریان بازی کند. درگیری لفظی او با شیر باعث شد توپ را به سر گلزن نیوکاسل بزند و درگیری شروع شد. داور از راه رسید و به بازیکن نامتجربه منچستریونایتد کارت قرمز داد. کین عصبانی تر شد و اگر هم تیمی هایش مانع نمی‌شدند شیر را به باد کتک می‌گرفت. او در این باره می‌گوید: «شیرر توهین کرد و من هم توپ را به سرش زدم. بعد او فحاشی کرد و من هم به سمتش حمله ور شدم. می‌خواستم گلویش را فشار بدهم. در نهایت من اخراج شدم. شیر حق داشت. من احمق بودم که در این دام افتادم!»

هومبر تو ماسکیو در مقابل هونوریندو لاند – ژوئن ۱۹۶۲

شاید بازی شیلی و ایتالیا در مرحله گروهی جام جهانی ۱۹۶۲ اصلا یک بازی جذاب نباشد. فقط یک نکته آماری است در صفحات تاریخ که برای کسی مهم نیست. ولی این بازی ماجراهای زیادی داشت. بازیکنان دو تیم بارها روی همدیگر خطا کردند و بینی دو بازیکن شکست. تکل های خشنی زده شد و همه چیز شبیه به یک درگیری خونین بود! این بازی با نام «بئرد سانتیاگو» در تاریخ فوتبال ثبت شده و روایت های مختلفی از این بازی عجیب منتشر شده است. شیلی در پایان ۰–۲ برنده شد و دو بازیکن ایتالیا هم با دریافت کارت قرمز از زمین مسابقه اخراج شدند. صحنه موردنظر ما در پایان نیمه اول اتفاق افتاد. ماسکیو، هافبک ایتالیا به سینه بازیکن حریف ضربه زد و بعد یک مشت به صورت او زد. در ادامه او با یک بازیکن دیگر شیلی هم درگیر شد و به او هم مشت زد. ایتالیا ۹ نفره بود و داور به طرز عجیبی با رفتارهای خشن ماسکیو مدارا می‌کرد. بازیکنان شیلی توپ را دور کردند و در حالی که ماسکیو می‌توانست به راحتی توپ را برگرداند با یک تکل خشن لاندرا را نقش زمین کرد. حرکت او شبیه به این بود که با اهریمن های خیالی مبارزه می‌کند. فضای آن بازی انقدر عجیب و خشن بود که دیگر هیچ کس از صحنه هایی که می دید شگفت زده نمی شد! ماسکیو چندین بار در صحنه های مختلف قصر و قربانی بود و این زد و خورد فوتبالی بدون هیچ تلفاتی به پایان رسید! جالب است بدانید در پایان بازی او سمت لاندرا رفت و از او درخواستی کرد. آن دو با هم دست دادند و مامورین پلیس به سرعت همه بازیکنان را از زمین بیرون بردند تا اتفاق بدتری نشیند.

پیش از این از نزدیکان ولیعهد عربستان، ترکی آل شیخ که وزیر ورزش عربستان است در فوتبال مصر تیم پیرامینز را خریداری کرده و در فوتبال اسپانیا نیز سرمایه گذاری میلیون دلاری انجام داده بود اما اقدام بن سلمان برای خرید نیوکاسل در صورتی که از شایعات فراتر برود، اولین اقدام شخصی وی برای حضور در دنیای فوتبال محسوب می‌شود؛ مردی که علاقه مندان به سیاست نام او را سال گذشته به واسطه قتل جمال خاشقچی، روزنامه نگار معروف عربستانی در ترکیه شنیده بودند؛ اتفاقی که باعث شد بعد از آن یکی از سناتورهای آمریکایی به نام گراهام درباره او بگوید: «درباره سلاح، نگرانی من این است آدمی که انقدر دیوانه است که یک روزنامه‌نگار را داخل کنسولگری عربستان در ترکیه می‌کشد، چرا باید به او سلاح‌های

بدهیم که ممکن است به روس‌ها یا چینی‌ها بدهد؟»



آرزوهای بزرگ برای نیوکاسل

یکی دیگر از اهداف شاهزاده سعودی در رابطه با خرید احتمالی باشگاه نیوکاسل، تبدیل این تیم به یکی از بهترین و پر مهره ترین تیم های فوتبال اروپا خواهد بود. درست مثل اقداماتی که در تیم‌هایی نظیر منچسترستی و پاری‌سن‌ژرمن رخ داد تا جایی که آنها حالا به زمره قدرتمندترین تیم های قاره سبز اضافه شده‌اند. اگرچه طی روزهای اخیر بحث حضور کیلیان امپابه در نیوکاسل تکذیب شد اما خیلی هم عجیب نخواهد اگر در ماه های آینده و در صورت خرید باشگاه انگلیسی توسط بن سلمان، نام‌های این چینی را در اطراف نیوکاسل شاهد باشیم. همچنین به نظر می‌آید که در صورت نهایی شدن این معامله اولین اقدام بن سلمان انتخاب یک سرمربی صاحب سبک و نام آشنا خواهد بود که در این بین شایعاتی در رابطه با احتمالی هدایت نیوکاسل توسط سرمربی سابق یوونتوس یعنی ماسیمیلیانو آلگری شنیده می‌شود.

پیش از این از نزدیکان ولیعهد عربستان، ترکی آل شیخ که وزیر ورزش عربستان است در فوتبال مصر تیم پیرامینز را خریداری کرده و در فوتبال اسپانیا نیز سرمایه گذاری میلیون دلاری انجام داده بود اما اقدام بن سلمان برای خرید نیوکاسل در صورتی که از شایعات فراتر برود، اولین اقدام شخصی وی برای حضور در دنیای فوتبال محسوب می‌شود؛ مردی که علاقه مندان به سیاست نام او را سال گذشته به واسطه قتل جمال خاشقچی، روزنامه نگار معروف عربستانی در ترکیه شنیده بودند؛ اتفاقی که باعث شد بعد از آن یکی از سناتورهای آمریکایی به نام گراهام درباره او بگوید: «درباره سلاح، نگرانی من این است آدمی که انقدر دیوانه است که یک روزنامه‌نگار را داخل کنسولگری عربستان در ترکیه می‌کشد، چرا باید به او سلاح‌های

بدهیم که ممکن است به روس‌ها یا چینی‌ها بدهد؟»

پروفسور آلمانی، میلان را نجات می‌دهد؟

به اندازه‌ای که باید، تقدیر نشد. البته این تقصیر او نبود.هوفنهایم مالکی ثروتمند دارد و طرفداران فوتبال ثابت کرد اما در سال ۲۰۰۴ بود که پیشرفت اصلی زندگی کاری او روی داد. او مربی شالکه شد و آنها را در بوندس لیگا دوم کرد. با این حال، او در میانه فصل دوم حضورش در این تیم اخراج شد. او که نتوانست بود از لقب «پروفسور» رهایی پیدا کند، تصمیمی شجاعانه گرفت و به دسته سوم رفت تا مربی تیم کوچک هوفنهایم شود. او با کمک‌های مالی بی‌سابقه رئیس باشگاه، توانست با هوفنهایم در دو فصل پیاپی صعود کند و به دسته برتر آلمان برسد. با این حال، باز هم از او چند ماه بعد موفتا از فوتبال فاصله بگیرد.

اخبار

برزیل صدورنشین بلامنازع

ایران در جایگاه هشتماد کشورهای صادرکننده فوتبالیست

در رده‌بندی یک نهاد تحقیقاتی معتبر از کشورهای دارای بیشترین صادرات فوتبالیست به دنیای فوتبال، کشورمان در جایگاه هشتماد قرار گرفت.

مرکز بین‌المللی مطالعات ورزشی (CIES) در سوئیس در دوپست‌ونودومین شماره هفته‌نامه خود اقدام به معرفی کشورهای دارای بیشترین صادرات بازیکن فوتبال (بیشترین لژیونر) جهان کرده است.

در این رده‌بندی که آمارهای آن مربوط به سال ۲۰۱۹ است، ایران با داشتن ۲۸ بازیکن فوتبال در کشورهای خارجی، در جایگاه هشتماد قرار دارد. کشورهای برزیل (۱۶۰۰ بازیکن)، فرانسه (۱۰۲۷ بازیکن) و آرژانتین (۹۷۲ بازیکن) نیز در رده‌های اول تا سوم این رده‌بندی قرار دارند.

همچنین در این رده‌بندی درصد لژیونرهای کشورهای مختلف که در بالاترین سطوح باشگاهی توپ می‌زنند مشخص شده که در مورد ایران این رقم ۹۲٫۹ درصد است. در مورد کشورهای برزیل، فرانسه و آرژانتین این اعداد به ترتیب ۷۴٫۶ درصد، ۷۴ درصد و ۷۵٫۵ درصد است. در واقع این سه کشور مجموعاً نزدیک به ۲۲٫۵ درصد از نیروی کار خارجی شاغل در فوتبال ۱۸۶ کشور جهان را تشکیل داده‌اند.

همان‌طور که در این رده‌بندی مشخص است، برزیل در قاره آمریکا، نیجریه در قاره آفریقا (۲۹۹ بازیکن) و ژاپن در قاره آسیا (۱۶۱ بازیکن) بیشترین لژیونر را در سال میلادی گذشته داشته‌اند.

محبوب‌ترین مقصد برای لژیونرهای برزیلی با اختلاف زیاد ابتدا پرتغال است و پس از آن کشورهای ایتالیا و ژاپن. در مورد لژیونرهای فرانسوی، محبوب‌ترین مقاصد، انگلیس، بلژیک و لوکزامبورگ و در مورد فوتبالیست‌های آرژانتینی هم شیلی، مکزیک و اسپانیا محبوب‌ترین مقاصد بوده‌اند.

اعلام زمان احتمالی از سرگیری بازی‌های ایتالیا از سوی اتحادیه بازیکنان اسپانیا

سازمان مدافع حقوق بازیکنان شاغل در فوتبال اسپانیا به کاپیتان‌های ۲۰ تیم لایگا درباره زمان از سرگیری مسابقات پیشنهادهایی داده است.

در حالی که تمامی لیگ‌های معتبر فوتبال اروپا به دلیل شیوع کرونا به حالت تعلیق درآمده‌اند، مهمترین سوزه اهالی فوتبال در قاره سبز تعیین زمان مناسب برای از سر گرفتن مسابقات به منظور جلوگیری از وارد آمدن ضربه‌ای مالی بیشتر به لیگ‌ها و باشگاه‌هاست. در اسپانیا هم اتحادیه فوتبالیست‌های این کشور بیشترین سعی در انجام این کار دارد و گویا در تماسی که با کاپیتان‌های تمامی ۲۰ تیم لالیگا داشته، به آنها ششم ژوئن (۱۷ خرداد) را به‌عنوان تاریخی بالقوه برای از سرگیری مسابقات اعلام کرده است. تاریخ برگزاری بازی‌های هفته پایانی لیگ دسته اول اسپانیا هم ۳۰ جولای (نهم مرداد) تعیین شده است. این موضوع هنوز نتیجه رسمی پیدا نکرده و برای امده اجرایی شود به تأییدیه وزارت بهداشت اسپانیا نیازمند است.

در پیامی که از سوی اتحادیه فوتبالیست‌های اسپانیا به بازیکنان داده شده، به آنها گفته شده است در صورتی که اتفاق غیرمترقبه دیگری رخ ندهد، احتمالاً آنها می‌توانند در فاصله ۴ می (۱۵ اردیبهشت) تا ۱۱ می (۲۲ اردیبهشت) روی از سر گرفته شدن تمرینات‌شان حساب کنند.

در همین حال شورای عالی ورزش اسپانیا هم شروع به بررسی زمان مناسب برای صدور مجوز از سر گرفته شدن فعالیت‌های ورزشی کرده و هفته اول ماه می را مدنظر دارد و این موضوع به اطلاع برخی از تیم‌ها هم رسانده شده است.

گویا قرار است ظرف امروز (دوشنبه) یا فردا میان شورای عالی ورزش اسپانیا، سازمان لیگ فوتبال و فدراسیون فوتبال این کشور توافقی در مورد زمان مناسب و ایجاد شرایط ایده‌ال برای از سر گرفتن مسابقات صورت بگیرد.

باشگاه ناپولی مهیای عقد قرارداد ه ساله با سردار آزمون است

یک رسانه ایتالیایی مدعی شد باشگاه ناپولی قرارداد خرید سردار آزمون در نقل‌وانتقالات تابستانی ۲۰۲۰ را آماده کرده است.

باشگاه ناپولی همچنان در تلاش برای جذب سردار آزمون، مهاجم تیم زینت روسیه است. این باشگاه حتی با آماده کردن قراردادی پنج ساله برای نهایی شدن این انتقال گام خواهد برداشت. براساس این گزارش، نمایندگان رسمی باشگاه ناپولی با اطرافیان سردار آزمون رابطه مستقیمی برقرار کرده‌اند.

باشگاه زینت سن‌پترزبورگ برای فروش احتمالی سردار آزمون در فصل تابستان درخواست حداقل ۳۵ میلیون یورویی خواهد داشت. قرارداد آزمون با این باشگاه در سال ۲۰۲۲ میلادی خاتمه خواهد یافت.

رسانه ایتالیایی: االتیکومادرید سردار آزمون را جذب می‌کند

یک رسانه ایتالیایی مدعی شد باشگاه االتیکومادرید اسپانیا سردار آزمون، مهاجم زینت سن‌پترزبورگ را می‌خواهد.

سردار آزمون، مهاجم ایرانی تیم زینت روسیه مورد توجه االتیکومادرید اسپانیا قرار گرفته است. ارزش انتقال این بازیکن به تیم اسپانیایی ۳۰ میلیون یورو خواهد بود.

پیش از این رسانه‌های انگلیسی نیز اعلام کرده بودند تیم‌های اورتون، وستهام و لسترسیتی به دنبال جذب سردار آزمون در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی ۲۰۲۰ هستند.